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MBI MIRATIMIN E SEKRETARIT TE SENATIT AKADEMIK TE UNIVERSITETIT
“ISMAIL QEMALI”, VLORE

Mbéshtetur né nenin 36 pika 1, neni 37, neni 39t€Ligjit Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe
Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit ¢ Larté né Republikén e Shqipérisé”,né€ nenin 17,

pika 7 t& Statutit t€Universitetin “Ismail Qemali”, Vloré, Senati Akademik né mbledhjen e datés
08. 09.2020

VENDOSI:

1. Té shfuqizojé nenin 10 t&€ Rregullores sé Senatit Akademik miratuar me Vendim Senati
nr. 63, daté 03. 011. 2016.

2. Caktimin e Sekretarit t& Senatit Akademik specialistin me formim jurist (koordinator) 1
BA-s¢, APS- s€¢ dhe Komisioneve t& pérhershmesipas strukturés organizative t€ miratuar
me vendim Senati Akademik me nr. 8, daté¢ 14. 02.2018 “Pér strukturén organizative (&
Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré

3. Vendimet e Senatit Akademik zbardhen nga Kooordinatori i organeve kolegjiale i cili do
t€ kryejé detyrén e Sekretarit t& SA né€ bashképunim me konsulencén e Sektorit Juridik.

4. Vendimi protokollohet dhe b&hen njoftimet pérkatése.

Ky vendim hyn né fuqgi menjéheré.
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